
Baczyna 13.02.2018 
111111111111.11111111~ 
1111~11111 
■111.11111111111►  2?17 ?/ 4 l '° 

Powiat Gorzowski, 
ul. Józefa Pankiewicza 5-7, 
66-400 Gorzów Wielkopolski, 

My niżej podpisani mieszkańcy gminy Lubiszyn i Bogdaniec miejscowo ści Baczyna, Rac ław, Stanowice, 
Lupowo, Jenin, Bogdaniec, apelujemy do w ładz o uwzględnienie w planach inwestycyjnych budow ę  chodnika/ścieżki 
rowerowej wzdłuż  drogi powiatowej 1394F mi ędzy miejscowością  Baczyna, a Rac ław. 

Nasze wcze śniejsze interwencje w tej sprawie w roku 2018 kiedy wysy łaliśmy szereg pism nie przynios ły pozytywnego 
rozwi ązania, nawet kiedy wychodzili śmy z propozycj ą  budowy takiej drogi do granic gminy Bogdaniec buduj ąc ją  przy 
jezdni bez wykupu gruntów, lecz zgodnie z obowi ązuj ącym prawem by taki chodnik móg ł  funkcjonować  bezpo średnio 
przy jezdni należałoby do granic gminy utworzy ć  teren zbudowany — o co tak że będziemy si ę  starać , by zapewnić  
bezpieczeństwo mieszkańcom znajdujących się  na nowym osiedlu domków jednorodzinnych. 

Odcinek Baczyna — Rac ław drogi powiatowej jest w bardzo z łym stanie technicznym, przez wiele lat nie wykonano 
jego remontu mimo i ż  inne odcinki tej drogi doczeka ły się  takich inwestycji (droga na Marwice wraz ze ścieżką  
rowerową, droga Racław — Lupowo nowa nawierzchnia). Na wskazanym odcinku wyst ępuje ograniczenie pr ędkości do 
30km/h i ograniczenie ładowno ści do 12ton, lecz nie jest to przez nikogo respektowane i zagra ża to naszemu 
bezpiecze ństwu. Droga nie posiada pobocza, i poruszanie si ę  po niej przez pieszych czy rowerzystów stanowi du że 
zagrożenie życia. O planowanym jej remoncie mówi si ę  od dawna, lecz jedyne prace z ni ą  związane to notoryczne jej 
łatanie w okresie zimowym. 

W ostatnich latach ruch na 1394f zwi ększył  się  kilkakrotnie zw łaszcza w okresie budowy drogi ekspresowej S3, 
rozbudowy strefy przemys łowej między Baczyn ą, a Gorzowem gdzie mieszka ńcy pobliskich miejscowości dojeżdżaj ą  
tym odcinkiem do pracy i z powrotem, a tak że przez remont ulicy Kostrzy ńskiej w Gorzowie. 

Droga ta jest w tragicznym stanie, a w planowanym remoncie i dokumentacji z jak ą  pobliscy mieszkańcy się  zapoznali 

nie ma uwzględnionej drogi pieszo-rowerowej, która umo żliwi bezpieczne doj ście mieszkańców do szkó ł  czy 
przedszkoli, a tak że skorzystania z atrakcji turystycznych tej miejscowo ści. 

Wnioskujemy o jak najszybsze dzia łania Państwa w ramach poprawy bezpiecze ństwa naszej okolicy zw łaszcza że w jej 

obrębie powstaj ą  nowe osiedla domów jednorodzinnych, gdzie zamieszka wiele dzieci, a z racji ma łej regularno ści 

autobusów podmiejskich które t ędy jeżdżą  mieszkańcy miejscowości poruszaj ą  się  pieszo po ulicy, gdzie w okresie 
krótszych dób, piesi s ą  narażenie na niebezpiecze ństwo'ze strony zmotoryzowanych. 

Ważnym aspektem jest fakt i ż  wskazany odcinek należy do szlaku turystycznego - szlaku rowerowego i patrz ąc z 
prowadzonych planów i inwestycji jest to jedyny fragment tak wa żnej drogi łączący się  z dawną  linią  kolejową  Gorzów 

Wlkp. - My ślibórz który nie został  skomunikowany z pozostałymi odcinkami, a droga ta łączy obie gminy i stanowi 
ważny szlak komunikacyjny. 

Prosimy o wykorzystanie możliwości pozyskania ś rodków na ten cel, w ramach programów regionalnych, łączących 

gminy, czy środków unijnych które od dawna by ły na wyci ągnięcie ręki dla gospodarnych w łodarzy. 

Z poważaniem mieszkańcy 
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Do wiadomości: 

1. Urząd Marszalkowski województwa lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra 

2. Urząd gminy Lubiszyn - pl. Jedno ści Robotniczej I, 66-433 Lubiszyn 

3. Urząd gminy Bogdaniec - Adama Mickiewicza 45, 66-450 Bogdaniec 

zalączniki: 
I. Lista mieszkańców i ich podpisy (w tym kopie) 
2. Dokumentacja fotograficzna (wraz ze zdj ęciami z drona) zlo żona w Starostwie w 2018 


	Page 1

